

Årsredovisning för
Nordic Trade Tower AB

556747-6766

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mehdi Davari
Styrelseledamot

2023-06-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordic Trade Tower AB, 556747-6766, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna registrerades år 2007 och bedriver sedan dess detaljhandel via internet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	30 656 734	23 272 232	19 444 001	15 583 666
Resultat efter finansiella poster	3 370 739	1 356 746	1 038 952	-324 050
Soliditet %	42	25	39	47

Kommentar till flerårsöversikt

Nettomomsättningen har ökat med 31% jämfört med tidigare räkenskapsår till följd av en ökad satsning på butiken samt försäljning av ny produktkategori.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 400	9 600	232 528	784 874
Balanseras i ny räkning			784 874	-784 874
Utdelning			-1 000 000	
Årets resultat				2 010 625
Belopp vid årets utgång	100 400	9 600	17 402	2 010 625

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	9 600
Balanserat resultat	17 402
Årets resultat	2 010 625
Summa	2 037 627
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 037 627
Summa	2 037 627

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen. Solna 2023-06-07

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 656 734	23 272 232
Övriga rörelseintäkter		453 526	581 719
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 110 260	23 853 951
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 712 782	-13 034 331
Övriga externa kostnader		-4 617 529	-4 065 702
Personalkostnader	2	-6 278 867	-5 330 828
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 114	-40 883
Summa rörelsekostnader		-27 656 292	-22 471 744
Rörelseresultat		3 453 968	1 382 207
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 733	8 850
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90 962	-34 311
Summa finansiella poster		-83 229	-25 461
Resultat efter finansiella poster		3 370 739	1 356 746
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-840 000	-350 000
Summa bokslutsdispositioner		-840 000	-350 000
Resultat före skatt		2 530 739	1 006 746
Skatter			
Skatt på årets resultat		-520 114	-221 872
Årets resultat		2 010 625	784 874

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	26 630	213 014
Summa materiella anläggningstillgångar		26 630	213 014
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	638 860	626 260
Summa finansiella anläggningstillgångar		638 860	626 260
Summa anläggningstillgångar		665 490	839 274
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		4 944 195	3 612 164
Summa varulager m.m.		4 944 195	3 612 164
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 081 131	1 088 732
Övriga fordringar		98 414	181 207
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		567 435	545 317
Summa kortfristiga fordringar		1 746 980	1 815 256
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 003 762	1 240 230
Summa kassa och bank		1 003 762	1 240 230
Summa omsättningstillgångar		7 694 937	6 667 650
SUMMA TILLGÅNGAR		8 360 427	7 506 924

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 400	100 400
Summa bundet eget kapital		100 400	100 400
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		9 600	9 600
Balanserat resultat		17 402	232 528
Årets resultat		2 010 625	784 874
Summa fritt eget kapital		2 037 627	1 027 002
Summa eget kapital		2 138 027	1 127 402
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 740 330	900 330
Summa obeskattade reserver		1 740 330	900 330
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		700 846	477 625
Summa långfristiga skulder		700 846	477 625
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		873 725	1 978 493
Skatteskulder		546 161	311 089
Övriga skulder		1 648 919	772 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		712 419	1 939 713
Summa kortfristiga skulder		3 781 224	5 001 567
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 360 427	7 506 924

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	11	10

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	202 296	202 296
Utgående anskaffningsvärden	202 296	202 296
Ingående avskrivningar	-202 296	-202 296
Utgående avskrivningar	-202 296	-202 296
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	292 764	38 868
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		253 896
Försäljningar/utrangeringar	-219 900	
Utgående anskaffningsvärden	72 864	292 764
Ingående avskrivningar	-79 750	-38 867
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	80 630	
Årets avskrivningar	-47 114	-40 883
Utgående avskrivningar	-46 234	-79 750
Redovisat värde	26 630	213 014

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	626 260	564 743
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	12 600	61 517
Utgående anskaffningsvärden	638 860	626 260
Redovisat värde	638 860	626 260

Underskrifter

Solna

Mohsen Davari 2023-06-07
Mohsen Davari Datum
Styrelseledamot

Mehdi Davari 2023-06-07
Mehdi Davari Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-07

Sonny Jansson
Sonny Jansson
Auktoriserad revisor
